美容会所装修合同

合同编号：_____________

签订地点：_____________

签订日期：_____________

第一条：合同主体

甲方（定作方）：________________________

营业执照注册号：______________________

法定代表人：__________________________

联系地址：____________________________

联系电话：____________________________

乙方（承揽方）：________________________

资质证书编号：________________________

法定代表人：__________________________

联系地址：____________________________

联系电话：____________________________

第二条：工程概况

1. 工程名称：_____________美容会所室内装修工程

2. 工程地址：_____________________________

3. 施工面积：_____________平方米（以实测为准）

4. 承包范围：

• 空间改造：墙体拆除/新建、水电线路改造

• 装饰工程：吊顶、墙面装饰、地面铺设

• 设备安装：美容床、SPA设备、新风系统

• 消防工程：消防喷淋、应急照明系统

• 其他：_____________（可补充具体项目）

第三条：工期约定

1. 开工日期：_______年______月______日

2. 竣工日期：_______年______月______日

3. 工期总日历天数：______天（含法定节假日）

4. 工期顺延情形：

• 甲方未按期支付工程款超过3日

• 不可抗力（如自然灾害、政府管制）

• 甲方要求的设计变更导致工程量增加

第四条：价款与支付方式

1. 合同总价款：人民币（大写）_______元整（￥）

2. 付款进度：

• 首期款：合同签订后3日内支付30%

• 中期款：隐蔽工程验收合格后支付40%

• 尾款：竣工验收后7日内支付25%

• 质保金：剩余5%作为质保金，质保期满后无息退还

3. 增项费用：单项变更超过总造价3%需另行签订补充协议

第五条：质量标准与验收

1. 执行标准：

• GB50210《建筑装饰装修工程质量验收规范》

• GB50327《住宅装饰装修工程施工规范》

• 地方性美容场所卫生技术规范

2. 验收流程：

• 阶段验收：水电隐蔽工程需经甲方签字确认

• 竣工验收：乙方提供完整竣工图纸及设备合格证明

• 空气质量检测：甲醛含量≤0.08mg/m³（委托CMA认证机构检测）

3. 整改责任：验收不合格项须在3日内完成整改

第六条：材料供应

1. 乙方采购材料须符合以下要求：

• 提供材料清单及产品合格证明

• 主要材料品牌/型号：_____________（详见附件）

• 材料代用须经甲方书面同意

2. 甲方自购材料进场须提前48小时通知乙方验收

第七条：违约责任

1. 乙方责任：

• 逾期竣工：每延误1日按合同总价0.1%支付违约金

• 质量问题：承担修复费用及因此导致的营业损失

2. 甲方责任：

• 逾期付款：每延误1日按未付款0.05%支付违约金

• 擅自解除合同：赔偿乙方已完成工程量的20%

第八条：质保条款

1. 质保期：竣工验收合格之日起24个月

2. 保修范围：

• 防水工程：5年

• 电路管线：2年

• 装饰面层：1年

3. 应急响应：接到报修后24小时内到达现场

第九条：争议解决

1. 协商不成交由_____________仲裁委员会仲裁

2. 诉讼管辖法院：工程所在地人民法院

第十条：其他条款

1. 本合同附件包括：

• 装修设计效果图及施工图

• 材料设备明细表

• 安全生产责任书

2. 本合同一式陆份，双方各执叁份，具有同等法律效力

甲方（盖章）：                       乙方（盖章）：

法定代表人/授权代表：___________ 法定代表人/授权代表：___________

签订日期：_____________ 签订日期：_____________

特别说明：
[bookmark: _GoBack]
1. 本合同需与消防审批文件、施工许可证等配套使用

2. 建议签约前通过「国家企业信用信息公示系统」核查乙方资质

3. 工程总价超过100万元需采用建设工程合同示范文本

（注：实际使用时需根据具体项目参数补充完整附件内容，并建议由专业律师审核）